PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE
CONSULTORIA  PARA  REALIZAÇÃO  DE  REFORMA
ADMINISTRATIVA  E  REESTRUTURAÇÃO  DO  PLANO  DE
CARGOS E SALÁRIOS DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE
MONTEIRO LOBATO/SP.

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2024
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
VALOR:  R$  117.500,00  (Cento  e  dezessete  mil  e

quinhentos reais)
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Errata
Errata

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO
C H A M A D A  P Ú B L I C A  N °  0 0 4 / 2 0 2 3  –

[...]

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO: M.A. DOS SANTOS FONSECA ME,

inscrita no CNPJ sob o n° 14.661.491/0001-26
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LOCUTOR PARA A FOLIA

DE LOBATO 2024
CHAMADA PÚBLICA N°: 004/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 221040/2023
VALOR (R$): R$ 12.250,00 (DOZE MIL, DUZENTOS

E CINQUENTA REAIS ).
DATA DA ASSINATURA:  ONDE SE  LÊ15/02/2024,

LEIA-SE 09/02/2024.
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
ERRATA -EXTRATO DE CONTRATO

[...]

CONTRATADO: WA SOUZA FONSECA PRODUÇÕES

E EVENTOS, inscrita no CNPJ sob o n° 24.647.979/0001-52,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL PARA

A FOLIA DE LOBATO 2024
CHAMADA PÚBLICA N°: 004/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 221040/2023
VALOR  (R$):  R$  16.200,00  (DEZESSEIS  MIL  E

DUZENTOS REAIS).
DATA DA ASSINATURA:  ONDE SE  LÊ15/02/2024,

LEIA-SE 09/02/2024.
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal